TT Họ và tên
Thứ 2

(Ngày 29/5)

Thứ 3

(Ngày 30/5)

Thứ 4

(Ngày 31/5)

Thứ 5

(Ngày 01/6)

Thứ 6

(02/6)

Thứ 7

(03/6)

1
Nguyễn Văn Công

(Q.CT UBND)

- 7h30 Giao ban tại

UBND huyện

'- 14h họp Đoàn

khai thác Khoáng

sản

-14h họp Giải

phóng mặt bằng dự

án điện

-14h họp phòng

lao động thương

binh xã hội huyện

-Làm việc tại cơ

quan

- Họp tại Hội trường

B UBND huyện

2

Nguyễn Minh

Hoàng

(PCT UBND)

- Làm việc tại cơ

quan

-Làm việc với

phòng dân tộc

-14h thẩm định

nhà máy xe o tô

- 13h30  Giải quyết

thu hồi tạm ứng

- 14h Giải quyết đơn

của công dân

(của lãnh đạo UBND thị trấn từ ngày 29/5/2023 đến ngày 03/6/2023)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Ủy BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN CHƯ SÊ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

Nơi nhận:

- Lưu: VT, VP.

Q.CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Công

- Đảng ủy, HĐND;

- CT,PCT UBND;

- Mặt trận,các đoàn thể;

- Cán bộ, công chức;